

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Manutenzione ordinaria di una stanza presso residenza Universitaria.

COMMITTENTE:

Data, 24/09/2018

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 A03.01.010.f	Demolizione di controsoffitti in genere, sia orizzontali che centinati: in pannelli isolanti (polistirolo, fibre minerali)		4,00	4,000		16,00		
	SOMMANO m²					16,00	2,79	44,64
2 A03.03.002.b	Trasporto a spalla d'uomo o insacchettatura di materiali di qualsiasi natura e consistenza, purché il peso di ogni singolo trasporto non sia superiore a 30 kg, se preventivamente a ... al luogo di deposito, in attesa del trasporto allo scarico, compresi oneri di superamento dislivelli: valutazione a peso Vedi voce n° 1 [m² 16.00]				12,000	192,00		
	SOMMANO kg					192,00	0,11	21,12
3 A03.03.006	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, di materiali ... e autorizzato dalla D.L., compresi carico, viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica Vedi voce n° 2 [kg 192.00]				0,001	0,19		
	SOMMANO ton					0,19	57,62	10,95
4 A03.03.007.l	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni ... arte. La consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. isolanti non pericolosi Vedi voce n° 2 [kg 192.00]					192,00		
	SOMMANO kg					192,00	0,70	134,40
5 D01.01.007.b	Sostituzione di punto luce comprendente lo sfilaggio dei conduttori esistenti, la rimozione dei frutti, la loro sostituzione unitamente a quella dei conduttori con conduttori tipo ... sostituzione della linea dorsale al quadro di piano e di zona. per punto luce di comando (interruttore, deviatore, ecc.) Interruttori/deviatori					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	4,65	13,95
6 D01.01.007.c	Sostituzione di punto luce comprendente lo sfilaggio dei conduttori esistenti, la rimozione dei frutti, la loro sostituzione unitamente a quella dei conduttori con conduttori tipo ... sostituzione della linea dorsale al quadro di piano e di zona. incremento per sostituzione scatola portafrutto, frutti . Per cambio postazione					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	13,63	13,63
7 D01.02.007.a	Sostituzione di punto presa comprendente lo sfilaggio dei conduttori esistenti, la rimozione dei frutti, la loro sostituzione unitamente a quella dei conduttori con cordicelle NO7V ... ione della linea dorsale dal quadro di piano o di zona: per sostituzione della scatola portafrutti incluse opere murarie Per cambio postazione					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	16,11	32,22
	A R I P O R T A R E							270,91

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							270,91
8 D01.02.007.c	Sostituzione di punto presa comprendente lo sfilaggio dei conduttori esistenti, la rimozione dei frutti, la loro sostituzione unitamente a quella dei conduttori con cordicelle NO7V ... onere della sostituzione della linea dorsale dal quadro di piano o di zona: incremento per sostituzione presa 2x10/16A+T Prese					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	6,20	74,40
9 D01.02.007.d	Sostituzione di punto presa comprendente lo sfilaggio dei conduttori esistenti, la rimozione dei frutti, la loro sostituzione unitamente a quella dei conduttori con cordicelle NO7V ... della sostituzione della linea dorsale dal quadro di piano o di zona: incremento per sostituzione presa UNEL 2x10/16A+T					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	12,39	49,56
10 A13.01.008.a	Controsoffitto realizzato con pannelli di fibre minerali componibili, decorati, spess. 15-17 mm, ignifughi di classe 1, appoggiati su struttura in acciaio zincato preverniciata con ... vrastante ad una distanza non maggiore di cm 60 tramite pendinatura regolabile: con struttura metallica a vista 60x60 cm Vedi voce n° 1 [m² 16.00]					16,00		
	SOMMANO m²					16,00	26,59	425,44
11 A13.01.010.a .01	Profilo perimetrale per controsoffitti a pannelli di fibra minerale in acciaio preverniciato, con bordi interni in opera Profilo ad L bianco	4,00	4,00			16,00		
	SOMMANO m					16,00	1,67	26,72
12 A12.01.016	Risarcimento di intonaco lesionato su pareti e compresi la preventiva rimozione della parte lesionata, la pulizia e il lavaggio del fondo, la ricarica e l'esecuzione dell'intonaco esistente, e quanto occorre per dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi Vari tratti	5,00		1,000	1,000	5,00		
	SOMMANO m²					5,00	30,03	150,15
13 A20.01.001	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti	4,00		4,000	3,000	48,00		
	SOMMANO m²					48,00	3,10	148,80
14 A20.01.009.b	Rasatura di vecchi intonaci civili, compresa la scartavetratura ed ogni mezzo d'opera, per dare le superfici perfettamente pronte alla pitturazione, esclusi i ponteggi esterni e la raschiatura: con stucco sintetico Vedi voce n° 13 [m² 48.00]					48,00		
	SOMMANO m²					48,00	9,30	446,40
15 A20.01.010	Preparazione del fondo di superfici murarie interne nuove mediante applicazione di isolante acrilico ad alta penetrazione Vedi voce n° 14 [m² 48.00]					48,00		
	SOMMANO m²					48,00	1,81	86,88
16	Tinteggiatura con pittura lavabile di resina sintetica emulsionabile							
	A R I P O R T A R E							1'679,26

COMMITTENTE:

